
UCHWAŁA NR  7/2022 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO  

 

z dnia  31.08.2022r. 

 

w sprawie: sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego za rok szkolny 

2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala sposób  wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego w MOW w roku szkolnym 

2021/22 przedstawione przez dyrektor na konferencji w dniu 31.08.2022r.  

 

§ 2 

 

Ustala się wykorzystanie wniosków i rekomendacji z ewaluacji programu wychowawczo-

profilaktycznego, raportu bezpieczeństwa w placówce oraz kontroli zarządczej, który 

prowadzono w roku szkolnym 2021/2022 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Jaworzu 

 

§ 3 

 

Wykonanie §1 i  § 2 dokonuje się poprzez  

Przyjęcie do wykorzystania przez nauczycieli wzmiankowanych wyżej wniosków  

i rekomendacji w: 

1. Planie pracy MOW w Jaworzu w roku szkolnym 2022/23 

2. Planach pracy grup wychowawczych i klas 

3. Pracach Zespołów ds. Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej 

4. Planach rozwoju zawodowego poszczególnych pracowników pedagogicznych 

realizujących staż na kolejny stopień awansu zawodowego 

5. Ewaluacji programu wychowawczo-profilaktycznego 

6. Szkoleniach Rady Pedagogicznej 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                            ……………………………………… 
                                                                                                                                       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


